



خبر

تحقیر ۴/۵ میلیاردی!



مدیر برنامه رضا اسدی گفته پیشنهاد ۴/۵ میلیاردی باشگاه پرسپولیس به این بازیکن باعث تحقیر او شده. مبلغ قرارداد فصل قبل اسدی ۸/۵ میلیارد بوده اما باشگاه به دلیل عملکرد ضعیفش این عدد را تقریباً نصف کرده در حالی که خود اسدی ۱۰ میلیارد می‌خواهد. صحبت‌های مدیر برنامه اسدی البته با واکنش تند رضا جباری بازیکن سابق پرسپولیس مواجه شده و گفته این حرف توهین به باشگاه پرسپولیس، هواداران و پیشکسوتان باشگاه است.

دستیار ۴۰۰ تا ۶۰۰ هزار دلاری؟

در فضای مجازی هر روز یک گزینه اسپانیایی یا پرتغالی برای حضور در کادر فنی پرسپولیس مطرح می‌شود در حالی که یحیی هنوز گزینه‌ای به باشگاه معرفی نکرده است. یکی از این گزینه‌ها پائولو منزس مربی اسپانیایی است که سابقه دستیار یویسنته دل بوسکه در تیم ملی اسپانیا، سابقه سرمربیگری در لیگ هند و رویارویی با ذوب‌آهن در لیگ قهرمانان آسیا را دارد. ظاهراً هواداران از او برای حضور در پرسپولیس دعوت کرده‌اند و منزس هم گفته هیچ پیشنهادی از پرسپولیس نگرفته اما اگر پیشنهاد مطرح شود، قبول می‌کند! گفته می‌شود گزینه‌های قبلی دستیار یحیی اسپانیایی و پرتغالی بودند به دلیل پیشنهادهای ۴۰۰ و ۶۰۰ هزار دلاری‌شان از سوی باشگاه رد شدند و یحیی و پرسپولیس دنبال مربی ارزان‌تر می‌گردند.

اعضای جدید در انتظار جلسه با وزیر

وزارت ورزش بعد از استعفای غلامعلی محمد علیپور و بیژن ذوالفقارنسب از هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس تصمیم به انتخاب حسین شهریاری و حسین گرفت. با این حال اعضای جدید برای دریافت احکام خود معرفی به سایر اعضا منتظر تشکیل جلسه با حضور حمید سجادی هستند. این نشست را برگزار کند اما برنامه فشرده وزیر ورزش باعث تعویق در معرفی اعضای جدید هیأت مدیره پرسپولیس شد تا احتمال معرفی آنها در این هفته وجود داشته باشد.

بازی دوستانه با پیکان

پرسپولیس بعد از بازی دوستانه پنجشنبه گذشته مقابل امیدهای قصد دارد روز چهارشنبه بازی تدارکاتی دیگری مقابل پیکان برگزار کند. جالب اینکه ابتدا مجتبی حسینی بانجام این بازی مخالفت کرده بود اما نظرش تغییر کرد. به نظر می‌رسد در مدت تمرینی جدید آماده‌سازی پیش فصل، یحیی در پایان هر هفته تمرین یک بازی دوستانه برای تیمش در نظر می‌گیرد.



مرتضی پورعلی گنجی

جای سیدجلال پر نمی‌شود

مرتضی پورعلی گنجی که با پیراهن شماره ۸ برای پرسپولیس بازی کرد، درباره پر کردن جای سیدجلال گفت: «هیچ کس جای سید را نمی‌گیرد. به نظر من کاری که سید کرد هیچ کسی در ایران نمی‌تواند انجام دهد و به خودش هم گفتم. خدا این عزت و احترام را به هر کسی نمی‌دهد و این نشان می‌دهد پشت این مسأله زحمت و تلاش بسیاری بوده که جوان‌ها و ما باید از او یاد بگیریم.»



علیرضا بیرانوند

برای تیم ملی برگزیده‌ام

علیرضا بیرانوند بحث این که به پرسپولیس برگشته تا جایگاهش در تیم ملی را محکم کند، رد کرده: «این مسأله ربطی نداشت به اینکه در تیم خودم بازی نمی‌کنم. من ۸-۹ سال است جای خودم را در تیم ملی دارم و بهترین عملکرد را هم داشته‌ام. برای بازی مقابل کره و الجزایر هم طی صحبتی که با آقای اسکوپچ داشتیم چون در شرایط بازی نبودم، بازی نکردم. ایشان هم دوست نداشتند اتفاقی بیفتد که بگویند بیرانوند در شرایط بازی نبود.»



سروش رفیعی

این بار آمده‌ام که بمانم

سروش رفیعی که در اولین بازی تدارکاتی شماره ۷ را به تن کرد، در پاسخ به این سؤال که این بار حضورش در پرسپولیس به سال دوم می‌رسد یا نه، گفت: «حتماً می‌رسد. قطعاً آمده‌ام که بمانم و کلی اتفاقات خوب برایم رقم بخورد. اگر همه چیز خوب باشد از طرف من این عقیده هست که بمانم. می‌خواهم جوری تلاش کنم که کادر فنی، باشگاه و هواداران دل‌شان بخواهد که باشم.»

باقری: فدراسیون روی هواست

به بازیکن ربطی ندارد چه کسی مربی باشد!

کریم باقری، بازیکن و مربی سابق تیم ملی که با جدایی از این تیم، در پرسپولیس فعالیت خواهد کرد، در رابطه با شرایط پرسپولیس مدل جدید و اتفاقاتی که اخیراً در تیم ملی رخ داده به صحبت پرداخت. او به شدت از فدراسیون و مسئولانش گلایه کرده و با این شرایط انتظار صعود از گروه را غیر منطقی می‌داند. باقری اعتقاد دارد با این وضعیت، تنها قرار است چند بازی در جام جهانی انجام بدهیم و به خانه برگردیم. مصاحبه اختصاصی ما با چهره سرشناس فوتبال ایران را می‌خوانید:

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

پرسپولیس برای فصل آینده به نظر قوی‌تر از فصل قبل بسته شده؟

مانند سال‌های قبل باشگاه با نظر سرمربی بازیکنانی را به خدمت گرفت و بازیکنانی هم جدا شدند اما به هر حال امسال نسبت به سال‌های قبل بازیکنان بیشتری جذب شدند. سال قبل هم بازیکنان کمی اضافه نشدند اما امسال ما بازیکنان اسم و رسم‌دارتری را در تیم خودمان دیدیم. به نظر با همه بازیکنانی که جذب شدند، اما در پست فورواردها نیاز به جذب بازیکن داریم؟

بله نسبت به بقیه پست‌هایی که بازیکن اضافه شد، در پست مهاجم باشگاه دنبال یکی دو بازیکن خارجی است. مهاجمی که تمام‌کننده خوبی باشد و در این پست بتواند وظیفه‌اش را خوب انجام دهد.

گفته می‌شود برای پست هافبک دفاعی هم باشگاه از بین اسدی و زنده‌روح دنبال جذب یک بازیکن است؟

این مسائل به نظر سرمربی تیم بستگی دارد و اجازه بدهید که باشگاه در این بین اقدامات لازم را انجام دهد اما در این رابطه هر چندر باشگاه زودتر بازیکن بگیرد در آمادگی بدنی بازیکنان و هماهنگی‌شان مؤثر را رقم‌زنده و الا آن هم

در رابطه با جدایی سه مربی پرسپولیس چه نظری دارید؟

در رابطه با مربیانی که رفتند، من فکر می‌کنم فضای مجازی بیشترین تأثیر را داشت و در واقع در این فضا اتفاقاتی رخ داد که باشگاه را مجبور به جدایی این مربیان کرد اما من به‌عنوان فردی که با این عزیزان سال‌ها کار کرده‌ام، برایشان آرزوی موفقیت دارم. مربیانی که اتفاقات خوبی را رقم‌زنده و الا آن هم برایشان در تیم‌های جدیدشان بهترین موفقیت‌ها را آرزو مندیم.

اما گفته می‌شود که سه مربی جدا شده با ناراحتی از پرسپولیس جدا شدند؟

بالاخره فوتبال است و اتفاقات تلخ هم در آن وجود دارد که البته گفتیم در مورد این دوستان، بیشتر فضای مجازی اتفاقاتی را رقم زد که باشگاه و این سه مربی عزیز را مجبور به جدایی کرد اما در نهایت خوشحالم که هر سه مربی جدا شده در تیم‌های دیگر به‌عنوان سرمربی و مربی مشغول به کار شدند.

در مورد دو مربی خارجی جدید که اضافه شدند، چه ارزیابی فنی دارید؟

این مربیان تازه به جمع کادر فنی اضافه شده‌اند و به همین دلیل اجازه بدهید زمان بیشتری بگذرد تا بهتر بتوان نظر داد اما با صرف‌نظر از این موضوع حتماً مربیان خارجی کیفیت فنی خوبی داشتند که با نظر سرمربی تیم اضافه شده‌اند و حتماً در طول زمان ارزش‌های خودشان را نشان خواهند داد.

گفته می‌شود سرمربی پرسپولیس به دنبال دستیار اول خارجی است، چرا شما به عنوان دستیار اول با سرمربی پرسپولیس همکاری نمی‌کنید؟

باشگاه کار خودش را انجام می‌دهد و من هم به‌عنوان یکی از اعضای تیم در کنار سایر اعضا هستم. نفر اول هم با نظر سرمربی تیم انتخاب خواهد شد و من هم به‌عنوان یکی از اعضا به دنبال این هستم که کار را به سهم خودم پیش ببرم.

اما خیلی‌ها این انتظار را از شما دارند که به عنوان یکی از اسطوره‌های فوتبال ایران و پرسپولیس دستیار اول یحیی باشید.

من چند سال است که در کادر و کنار سرمربی هستم و نظراتم را هم به سرمربی تیم انتقال می‌دهم و بهتر است در این خصوص اجازه بدهیم سرمربی تیم تصمیم بگیرد و دستیار اول را خودش با توجه به مسائل فنی که دارند انتخاب کنند.

با توجه به حضورتان در کادر فنی پرسپولیس، به نظر دیگر در کادر فنی تیم ملی حضور نخواهید داشت؟

نه من کلاً از کادر فنی تیم ملی بیرون آمده‌ام و در پرسپولیس فعالیت می‌کنم. مطالبات‌تان را از بابت حضورتان در کادر فنی تیم ملی دریافت کردید؟

نیمی از مطالباتم از زمان مربیگری در کادر فنی تیم ملی باقی مانده است.

فعلاً از پرسپولیس جدا شویم، در رابطه با دو دستگی و شرایط عجیبی که در تیم ملی به وجود آمده، چه نظری دارید؟

متأسفانه وضعیت خیلی عجیبی برای فوتبال ما پیش آمده و اتفاقاتی رخ داده که واقعاً ما مانیم باعث و بانی آن دقیقاً چه کسانی هستند، ظاهراً در فدراسیون و فوتبال ملی ما چند دستگی به وجود آمده و مدیریت خوب هم این وسط گم شده است. به همین دلیل نمی‌دانیم چه کسی بانی این مسائل هست و چه کسی مسئول است. من نمی‌دانم کلاً به بازیکن چه ربطی دارد مربی چه کسی باشد؟ مسأله‌ای که نشان می‌دهد فدراسیون فوتبال ما روی هواست.

یعنی شما فدراسیون را مقصر اتفاقات عجیب اخیر می‌دانید؟

مسئولان متأسفانه به هیچ وجه قاطعانه حرف نمی‌زنند و نشانه‌های از قاطعیت در صحبت مسئولان وجود ندارد تا قاطعانه جواب خیلی از مسائل داده شود. به همین دلیل است که شایعه‌های زیادی در خصوص سرمربی تیم ملی به وجود می‌آید و حواشی در تیم ملی ما بیداد می‌کند. با این فوتبال و مسائلی که در آن وجود دارد و عواملی که برای موفقیت وجود دارد و ما نداریم چرا ما باید از گروهمان صعود کنیم؟ بابت کدام تدارکات و بازی‌های قوی تدارکاتی که داشتیم باید از گروهمان از جام جهانی صعود کنیم؟ و به نظر همین که به جام جهانی صعود می‌کنیم و دورهمی بالا می‌رویم

و در جام جهانی شرکت می‌کنیم کفایت می‌کند. مسئولان فدراسیون و فوتبال ما فقط در جام جهانی حاضر شوند و فیلم و عکس‌هایشان را بگیرند تمام است و همه مسائل هم برای ما کفایت می‌کند. در این بین چند دیگر انتخابات فدراسیون هم برگزار می‌شود و در فوتبال ما هم معمولاً هر کسی زنگ‌تر است در آب گل آلود برای خودش ماهی می‌گیرد و کارها را پیش می‌برد.

به نظرتان اگر اسکوپچ به بهانه زحماتی که برای فوتبال ما در راه صعود کشیده، بماند بهتر نیست؟ نظر شخصی من مهم نیست و در این بین امثال من چه نظر بدهند، چه نظر ندهند، چیزی تغییر نمی‌کند چون صحبت‌ها و نظرات در فوتبال ما به یکباره داده می‌شود و در دقیقه نود هم تصمیمات گرفته می‌شود.

اما منظوره‌مان این بود که به هر حال اسکوپچ در سخت‌ترین شرایط موجب صعود فوتبال ما شد بنابراین شاید جوئرمندان نباشد که اسکوپچ را کنار بگذاریم.

مهم این است که دوستان پشت پرده چه تصمیمی بگیرند. حالا تصمیم اصولی باشد یا غیر اصولی هم خیلی مهم نیست. اصلاً برای من خیلی عجیب و غیر قابل باور است. مگر می‌شود داخل فدراسیون ما این همه هرج و مرج باشد. همه در این فدراسیون و فوتبال در مورد سرمربی حرف می‌زنند. در فدراسیون باید یک مسئول و یک مدیر قاطع وجود داشته باشد که حرفش تمام حجت باشد و به قول خودماتی حرفش، حرف باشد و کسی نتواند روی حرف آن مدیر و مسئول حرف بزند اما در فدراسیون خودمان چنین شخصی را ندیدیم که همه را سر جای خودش بنشانند. مدیری که به معاوشش بگوید حرف نزن و به بازیکن هم اجازه ندهد که در رابطه با سرمربی حرف بزند چه پرسد به اینکه بخواهد با مربی کار کند یا نکند. بازیکن باید سرش را پایین بیندازد و تمرینش را انجام دهد.

فکر می‌کنید در جلسه امروز چه اتفاقی برای سرمربی تیم ملی و تعیین احتمالی سرمربی جدید رخ می‌دهد؟

هر مربی جدیدی بخواهد بیاید مسئولان فدراسیون می‌گویند پول دنبال تغییر مربی هستند. در رابطه با سیدجلال و حضورش در جرگه مربیان پرسپولیس چه نظری دارید؟

من به شخصه از تمامی زحماتی که سیدجلال در این چند سال برای پرسپولیس و فوتبال ما کشیده لازم می‌دانم تشکر کنم و فکر می‌کنم هر بازیکن یا شخصی در فوتبال ما نمی‌تواند این همه راه را با موفقیت سپری کند و شاید تعداد انگشت‌شماری را در فوتبال‌مان سراغ داشته باشیم که بتوانند این همه موفقیت همراه با قهرمانی را کسب کرده

